关于落实投资者适当性管理相关事项的公告
2017-07-01 08:30:00来源：上投摩根基金字号：小 中 大

打印

关于落实投资者适当性管理相关事项的公告

尊敬的投资者:

鉴于《证券期货投资者适当性管理办法》及《基金募集机构投资者适当性管理实施指

引（试行）》于 2017 年 7 月 1 日起开始实施，上投摩根基金管理有限公司（以下简称

“我公司”）已对投资者分类、产品分级、适当性匹配等业务流程进行了更新和调整。

为维护投资者合法权益，特此提醒我公司直销客户，请尽快通过我公司网站

www.cifm.com、微信公众号“上投摩根基金”或手机 APP 应用“基金 E 站”登陆交易系

统或联系您的投资顾问，更新信息，进行风险承受能力评估，以免影响您后续交易。

如有疑问，请拨打我公司客户服务电话 400-889-4888、021-38794888 或登录我公

司网站 www.cifm.com 了解相关情况。

特此公告。

上投摩根基金管理有限公司

二〇一七年七月一日

javascript:window.print();
http://www.cifm.com/